郴州市苏仙区人民检察院
关于司法警察加班情况的公示

[bookmark: _GoBack]根据人社部规[2017]10号《关于执行人民警察执勤岗位津贴有关问题的通知》的要求，现将我院2025年上半年司法警察加班情况进行公示，公示期如无异议，将按照文件规定发放相应津贴。
	序号
	姓名
	加班时间（单位：天）
	合计天数

	1月份
	2月份
	3月份
	4月份
	5月份
	6月份

	1
	李小溪
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	30

	4
	雷琛
	5
	5
	5
	4.5
	5
	5
	29.5

	2
	李林军
	5
	5
	4.5
	5
	5
	5
	29.5

	3
	陈家琪
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	25

公示时间：2025年8月11日至2025年8月15日
如对公示事项有异议，可以通过信函、电话或当面反馈。
联系人：院党组成员、政治部主任 刘 力13907351815

                       院政治部（司法警察大队）
                            2025年8月8日